- XVII libras VIII solidos II denarios monete ad XX^{ti}

Recepit de et pro pretio sexaginta septem caponorum et duodecimi unius caponis per ipsum debitorum et sibi venditorum, quolibet capone decem octo denariis dicte monete

- C solidos VII denarios obolo predictae monete ad XXIII

Recepit de et pro pretio duarum pernecium per ipsum debitorum et sibi venditorum, qualibet XII denariis <dicte> monete - II solidos monete ad idem

Recepit de et pro pretio decem fassorum cum dimidio feni per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, precio quolibet fasso quinque solidis dicte monete

- LII solidos VI denarios monete ad idem

Recepit de et pro pretio undecim fassorum palearum per ipsum debitorum et sibi venditorum, quolibet fasso precio duorum solidorum et sex denariorum monete predictae

- XXVII [solidos VI denarios predictae monete ad idem]

Recepit de et [pro pretio IX quintalium et quadraginta librarum caseorum per] ipsum debitorum et [sibi venditorum. quolibet] quintali duorum solidorum et sex denariorum monete predictae

-³⁸⁸

Recepit de et pro pretio octo seraciorum et trium quarteriorum unius seracei per ipsum debitorum et sibi venditorum, quolibet seraceo precio quatuordecim solidorum et sex denariorum predictae monete

- VI libras II solidos VI denarios monete ad idem

Recepit de et pro pretio quatuordecim modiorum, quinque sestariorum, unius emine et trium quarteronorum vini per ipsum debitorum et sibi venditorum, quolibet sestario precio sex solidorum et predictae monete

- LII libras II solidos I denarium monete ad idem

Recepit de et pro pretio viginti trium librarum cere per ipsum debitorum et sibi venditorum, quolibet libra precio duorum solidorum et oboli grossorum veterum

- IIII florenos IX denarios obolo grossorum viennensium

Recepit de et pro pretio trium quarteronorum zinziberis per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, qualibet libra precio sex denariorum grossorum veterum

- IIII denarios obolo grossorum veterum.

Recepit de et pro pretio unius libre piperis per ipsum debitorum et sibi ut supra pro [~~XXVIII~~] tanto vendite- IIII denarios obolo grossorum veterum.

Summa dictarum vendicionum

-

³⁸⁸ Lacunes du texte sur six lignes, dues à une déchirure du parchemin.

106 Notes au verso:*Novus redditus*

Recepit a Johanne Ogerii, Petro de Vulpil, Aymone de Valle Jaral et liberis de Challant terre Cliti de novo redditu per annum pro quodam rivo aque sibi concesso et albergato per dictum vicacastellanum pro tanto de novo redditu, et pro uno floreno regine de introgio, de quo infra computat in introgio, instrumento inde recepto per Aymonem Clavelli notarium, quod apportare obmisit, ut dicit, et iniungitur³⁸⁹ sibi quod instrumentum predicti albergamenti in suo sequenti computo apportet, ut modus videatur